1

2025 年９月 24 日

各 位

会 社 名         株式会社コンヴァノ

代表者名     代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 藤本 光

（TEL：03（3770）1190（代表））

(開示事項の経過)

LG Chem Ltd.との PMDA（医薬品医療機器総合機構）承認取得

に向けた業務提携契約締結に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社シンクスヘルスケアは、2025 年７月 31 日付「LG Chem Ltd.との PMDA（医

薬品医療機器総合機構）承認取得に向けた業務提携契約締結に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、LG

Chem Ltd.との業務提携契約の締結を決議しておりましたが、2025 年９月 22 日付で同契約を締結いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本業務提携契約にかかる日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2025 年７月 31 日

（２） 契 約 締 結 日 2025 年９月 22 日

（３） 事 業 開 始 日 2025 年９月 22 日

(注) 契約締結日および事業開始日を 2025 年 8 月 29 日（予定）としておりましたが、関係当事者間の手続上

の調整に時間を要したため、いずれも 2025 年 9 月 22 日に変更のうえ確定いたしました。

２．その他

 本件がもたらす 2026 年 3 月期通期の連結業績への影響は、2025 年 9 月 5日付「業績予想の上方修正に関す

るお知らせ」で公表した見通しに織り込み済みです。なお、医療用ヒアルロン酸（HA）製剤の上市時期は 2026

年 2 月を予定しており、上市による影響として売上収益に 30 百万円を織り込んでおります。現時点で当該業

績予想に変更はありません。今後、重要性基準を満たす事象に限らず、投資判断に重要な影響を及ぼす可能性

が認められる場合には、速やかに適時開示を行います。

以上